
令和 3年 6月吉日 

 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人とやま虹の会 

理事長 池田 克己 

 

 

サテライトやすらぎの郷（デイサービス）事業所閉鎖のお知らせ 

 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 2003 年 8 月より、ご利用者がご自宅と同じく寛いでいただける雰囲気を感じていただけ

るようにと、一般の民家を改装した小規模な通所介護『サテライトやすらぎの郷』を開設し

事業を行ってまいりましたが、諸般の事情により令和 3年 7月 31 日をもちまして閉鎖をさ

せていただくことと致しました。なお、本体のデイサービスかけはしは、これまで通り営業

いたします。 

 現在ご利用いただいている皆様へは、お詫びとご説明をさせていただき、ご担当のケア

マネージャーと相談し、デイサービスかけはしや他の通所サービスを紹介させていただく

などのご案内や対応をさせていただきます。ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げま

すとともに、これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。引き続き、とやま虹の会の事業

運営にご協力とご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


